

Protokół Nr 8/2020
z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa
w dniu 22 stycznia 2020 roku
w pokoju nr 338 Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4.

Przewodniczący Jan Stanisław Pietras o godz. 9.30 otworzył posiedzenie i powitał radnych oraz gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Sprawy organizacyjne Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek przez akklamację

Ad. 1. Sprawy organizacyjne Komisji.

Przewodniczący zaproponował przyjęcie przez Komisję wniosku dotyczącego tematu rewitalizacji Zakrzówka.

W dyskusji udział wzięli radni: Łukasz Wantuch, Łukasz Maślona, Artur Buszek oraz Przewodniczący Jan Stanisław Pietras.

W wyniku dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski komisji o treści:

„Komisja Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa ponawia wniosek przekazany do Urzędu Miasta Krakowa przed posiedzeniem komisji w dn. 9 stycznia 2020 r., tj. „Prosimy o informacje nt. obecnego zaawansowania prac, wraz z poszczególnymi etapami od momentu wprowadzenia zadania do budżetu, jako realizacji Budżetu Obywatelskiego z informacją nt. konsultacji społecznych przeprowadzonych ws. zagospodarowania Zakrzówka. Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie przed posiedzeniem komisji aktualnego projektu rewitalizacji Parku Zakrzówek, planu finansowania tego zadania (koszty poszczególnych etapów), wszelkich ekspertyz, które były wykonane celem przeprowadzenia inwestycji”.

Wnioskujemy również o powołanie zespołu roboczego ds. rewitalizacji Zakrzówka, w skład którego wejdą przedstawiciele komisji, UMK i przedstawiciele strony społecznej.

Ponadto w związku z planowaną wizytą członków komisji na terenie inwestycji park Zakrzówek, prosimy służby miejskie o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej”.

Wyniki głosowania za podjęciem wniosku: 4 za, jednogłośnie.

Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa podjęła wniosek Nr 8/2020

Przewodniczący poinformował o otrzymaniu przez Komisję materiałów dotyczących terenów huty. Po zapoznaniu się z otrzymanymi mapami Komisja rozważy wystąpienie o uzupełnienie tych materiałów.

Przewodniczący poinformował, że na kolejnym posiedzeniu w dniu 12 lutego Komisja przyjmie plan pracy na 2020 rok. Przewodniczący zwrócił się z prośbą o nadsyłanie propozycji tematów do planu pracy.

Ad. 2. Sprawy bieżące.

Radny Łukasz Maślona poinformował, że Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza RMK otrzymała odpowiedź od Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z potwierdzeniem udziału we wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 27 lutego 2020 r.

Przewodniczący przypomniał, że w marcu na wniosek radnego Łukasza Wantucha jest również planowane wspólne posiedzenie Komisji Innowacji, Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza oraz Komisji Kształtowania Środowiska dotyczące tematu opakowań plastikowych.

Radny Łukasz Maślona pytał o zaplanowane w harmonogramie rocznym posiedzenie Komisji w dniu 13 lutego.

Przewodniczący poinformował, że posiedzenie to zostanie przeniesione na 12 lutego.

Nie zgłoszono innych spraw bieżących.

Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 9.42 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jan Stanisław Pietras

Protokołował:
Sławomir Golański